
Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE CALABRIA 

Via Contessa Clemenza n. 1 – 88100 CATANZARO 
TEL.. 0961 752841/2  -  FAX. 0961 752795 

 
Indirizzo Internet: www.crcalabria.it  

 
e-mail: segreteria@crcalabria.it 

 
Posta Certificata:segreteria@pec.crcalabria.it 

tesseramento@pec.crcalabria.it 
amministrazione@pec.crcalabria.it 
giustiziasportiva@pec.crcalabria.it 

 

Stagione Sportiva 2018/2019 

Comunicato Ufficiale n° 169 dell’11 Giugno 2019 

1. 
RECLAMI NON PROPOSTI 

DELIBERE DELLA CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE 

 
LA CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE 

 
ACCERTATO 

 
che le società appresso indicate hanno avanzato formale richiesta degli atti ufficiali relativi alla gara a fianco della 
stessa indicata onde poter meglio produrre reclamo: 
 
1) ASD VALLADATA DEL TORBIDO (Matr.70464) (gara Vallata del Torbido-Atletico Maida del 13.10.2018 - 1^ Cat.); 
2) ASD AGID DIPIGNANO (Matr.836073)   (gara Fortitudo Lamezia-AGID Dipignano del 27.10.2018 - 2^Cat.); 
3) ACD CITTA AMANTEA 1927 (Matr.610128) (gara Citta Amantea 1927-San Fili Calcio del 28.10.2018 - Prom.); 
4) ASD CAULONIA 2006 (Matr.918068)   (gara Real Mileto-Caulonia 2006 del 25.11.2018 - 1^Cat.); 
5) ASD SERRESE (Matr.073120)   (gara Zungri – Serrese del 9.12.2018 - 3^Cat.); 
6) ASD SAN LUCA (Matr.947108)   (gara Corigliano – San Luca del 22.12.2018 - Coppa Italia); 
7) FC AMATORI ROCCABERNARDA (Matr.939057) (gara Am.Cutro – Am.Roccabernarda del 05.01.2019 – Amatori); 
8) ASD NEW STREET OF STARS (Matr.946110) (gara New Street Stars-Piano Lago Mang.-del 06.01.2019 - 3^Cat.); 
9) ASD AC SCILLESE 2012 (Matr.936320)   (gara San Roberto Fium.-AC Scillese 2012-del 12.01.2019 - 1^Cat.); 
10) ASD AC SCILLESE 2012 (Matr.936320)   (gara Real-AC Scillese 2012-del 27.01.2019 - 1^Cat.); 
11) ASD PALIZZI CALCIO (Matr.36100)   (gara Palizzi Calcio – Bianco del 09.02.2019 - 1^Cat.). 
 
 
 
 
 
 

http://www.crcalabria.it/�
mailto:segreteria@crcalabria.it�
mailto:segreteria@pec.crcalabria.it�
mailto:tesseramento@pec.crcalabria.it�
mailto:amministrazione@pec.crcalabria.it�
mailto:amministrazione@pec.crcalabria.it�


Comunicato Ufficiale N. 169 dell’11 Giugno 2019  

 

1183 

 

 
RILEVATO 

 
che le società sopra elencate non hanno fatto pervenire il preannunciato reclamo, pur avendo la segreteria della Corte 
Sportiva di Appello Territoriale trasmesso tempestivamente copia degli atti richiesti; 
che, altresì, è abbondantemente trascorso il termine per la presentazione del reclamo di che trattasi; 
visto l’art. 33, comma 8, del C.G.S.; 
 

DELIBERA 
 

addebitarsi la somma di €. 130,00, quale tassa reclamo, alle sotto elencate società partecipanti ai Campionati 
Regionali e Provinciali: 
 
1) ASD VALLADATA DEL TORBIDO (Matr.70464) (gara Vallata del Torbido-Atletico Maida del 13.10.2018 - 1^ Cat.); 
2) ASD AGID DIPIGNANO (Matr.836073)   (gara Fortitudo Lamezia-AGID Dipignano del 27.10.2018 - 2^Cat.); 
3) ACD CITTA AMANTEA 1927 (Matr.610128) (gara Citta Amantea 1927-San Fili Calcio del 28.10.2018 - Prom.); 
4) ASD CAULONIA 2006 (Matr.918068)   (gara Real Mileto-Caulonia 2006 del 25.11.2018 - 1^Cat.); 
5) ASD SERRESE (Matr.073120)   (gara Zungri – Serrese del 9.12.2018 - 3^Cat.); 
6) ASD SAN LUCA (Matr.947108)   (gara Corigliano – San Luca del 22.12.2018 - Coppa Italia); 
7) FC AMATORI ROCCABERNARDA (Matr.939057) (gara Am.Cutro – Am.Roccabernarda del 05.01.2019 – Amatori); 
8) ASD AC SCILLESE 2012 (Matr.936320)   (gara San Roberto Fium.-AC Scillese 2012-del 12.01.2019 - 1^Cat.); 
9) ASD AC SCILLESE 2012 (Matr.936320)   (gara Real-AC Scillese 2012-del 27.01.2019 - 1^Cat.); 
10) ASD PALIZZI CALCIO (Matr.36100)   (gara Palizzi Calcio – Bianco del 09.02.2019 - 1^Cat.). 
 
 
 
 
 
incamerare la tassa versata il 14.01.2019 dalla Società ASD NEW STREET OF STARS (Matr.946110) per il preannunciato 
reclamo relativo alla gara New Street Of Stars-Piano Lago Mang.-del 06.01.2019 –Campionato - 3^Cat.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  L’11 GIUGNO 2019  


	1. Delibere della Corte Sportiva di Appello Territoriale

